Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
Artikel-Nr. Beschreibung Gehäuse
(Farbe)
Abmessungen
Durchmesser-Höhe Einbauöffnung
Leistungs-
aufnahme
(Watt)

3100K
6000K
±
5%
Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
Artikel-Nr. Beschreibung Gehäuse
(Farbe)
Abmessungen
Durchmesser-Höhe Lochauschnitt
Leistungs-
aufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen) Spannung Farbtemperatur
(Kelvin) EEK
LXDL12WCCT3 LED Downlight Weiß 140mm x 45mm 130mm 12 W 1440 lm 230-220-240 V/AC 3000K/4000K/5000K E
LXDL15WCCT3 LED Downlight Weiß 190mm x 45mm 170mm 15 W 1800 lm 220-240 V/AC 3000K/4000K/5000K E
LXDL25WCCT3 LED Downlight Weiß 228mm x 45mm 200mm 25 W 3000 lm 220-240 V/AC 3000K/4000K/5000K E
• Flaches Design inkl. LED-Treiber
• Nicht dimmbar
• Farbtemperatur  mit Schalter 3-fach einstellbar
• Gehäusefarbe: weiß

~
+40°C
CCT3
2200K
3100K
4000K
±
5%
Artikel-Nr. Beschreibung Frontring
(Farbig)
Abmesssungen
Durchmesser - Höhe Abstrahlwinkel Leistungsaufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen) Farbtemperatur (Kelvin) EEK
LXDLM7W38CCT3 LED Downlight Silber 50 mm - 30 mm 38° 7 W  590 - 689 lm 2200K / 3100K / 4000K E
LXDLM7W60CCT3 LED Downlight Silber 50 mm - 30 mm 60° 7 W  590 - 689 lm 2200K / 3100K / 4000K E
50.000h
CRi
>80
* Treiber im Lieferumfang enthalten